
Uchwała Nr 700/149/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 maja 2016 r. 

 

w sprawie wyboru oferty i udzielenia dotacji na realizację zadania publicznego  

Województwa Mazowieckiego w 2016 roku w obszarze przeciwdziałanie uzależnieniom  

i patologiom społecznym, podobszarze: działania na rzecz profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych - Zadanie: Wspieranie realizacji programu 

profilaktycznego dla dzieci i młodzieży z rodzin dotkniętych skutkami alkoholizmu, 

realizowanego w trakcie wakacji pn.: „Pogodne Lato” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 4 ust. 1 pkt 32,  

art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 13, art. 14 i art. 15 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 239 i 395) oraz uchwały Nr 118/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy Samorządu 

Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

na 2016 rok”, zmienionej uchwałą Nr 139/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

21 grudnia 2015 r. oraz uchwałą Nr 28/16 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

22 lutego 2016 r. – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. W wyniku przeprowadzenia otwartego konkursu ofert, w trybie ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, dotyczącego 

realizacji zadania publicznego Województwa Mazowieckiego w 2016 roku w obszarze 

polityka społeczna, podobszarze: działania na rzecz profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych – Zadanie: Wspieranie realizacji programu profilaktycznego  

dla dzieci i młodzieży z rodzin dotkniętych skutkami alkoholizmu, realizowanego w trakcie 

wakacji pn.: „Pogodne Lato” – wybiera się ofertę podmiotu wymienionego w załączniku  

do uchwały.  

2. Podmiotowi wymienionemu w załączniku do uchwały udziela się dotacji na wsparcie 

realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1, w wysokości wskazanej w tym załączniku. 

3. Kwota udzielonej dotacji wynosi 1.300.000 zł. 

4. Środki finansowe, o których mowa w ust. 3, zostały zaplanowane w budżecie 

Województwa Mazowieckiego na rok 2016, przyjętym uchwałą Nr 137/15 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego na 2016 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. 

poz. 1163) - w dziale 851, rozdziale 85154, § 2360 – w kwocie: 1.300.000 zł.  

 

§ 2. 

 

1. Szczegółowe zasady realizacji zadania oraz rozliczania dotacji, o której mowa  

w § 1 ust. 2, zostaną określone w umowie. 

2. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1 oraz do dokonywania wszelkich czynności 

dotyczących zmian przy jej realizacji, upoważnia się Dyrektora Mazowieckiego Centrum 

Polityki Społecznej. 

 



 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 


